[bookmark: _GoBack]各潜在供应商：
[bookmark: OLE_LINK1]为了满足网络安全建设相关要求，依据《中华人民共和国网络安全法》、《中华人民共和国计算机信息系统安全保护条例》（国务院147号令）、《国家信息化领导小组关于加强信息安全保障工作的意见》（中办发〔2003〕27号）、《关于信息安全等级保护工作的实施意见》（公通字〔2004〕66号）和《信息安全等级保护管理办法》（公通字〔2007〕43号）、闽卫规划发明电(2020)295号《关于进一步推进全省卫生健康行业网络安全等级保护工作的通知》等相关文件及标准要求，对我院的相关业务信息系统进行定级备案及等级测评。我院拟建设2025年信息系统定级备案及网络安全等级保护测评项目，为了解该项目目前市场情况，现将相关信息进行公告。
一、项目基本信息
单位名称：厦门市杏林医院
项目名称：2025年信息系统定级备案及网络安全等级保护测评
二、公示意见反馈方式
各潜在供应商能够提供完全满足该项目建设需求的，可按以下方式向我单位提交反馈意见：
1.反馈意见截止时间：
请相关供应商在2025年5月27日下午17：30时前提交，将文件（需盖有公章）扫描电子版一份发送1805076449@qq.com邮箱。逾期将不予接收。
2.文件须包括但不限于以下内容：
（1）能够满足项目需求的产品信息；
（2）具体技术参数信息；
（3）能够满足建设需求的证明材料。
联系人：许工（信息中心）  联系电话：0592-6248014
声明：本公告仅为面向市场广泛征集项目相关技术、服务、价格等项目要素，无任何针对性、倾向性和排他性，因市场了解的局限性，可能存在某些不足，仅作为我院调研参考所用，并非正式采购，不代表任何采购行为。有无参加现场踏勘，以及是否参加调研会汇报，不影响参加投标，也不影响投标结果。